
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

ĮTARIAMOJO IR NUKENTĖJUSIOJO SUSITAIKYMO 

PROTOKOLAS 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Protokolą surašė   

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________ 
straipsnis) 

Nukentėjusysis  

(nukentėjusiojo, atstovo vardas ir pavardė, gimimo metai) 
Įtariamasis  

(vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Dalyvauja  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Dalyvauja vertėjas  

(vardas ir pavardė, vertimo kalba) 

Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas 
 

______________________________________________________________________________ 
(nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas, šios veikos padarymo vieta, laikas, 

______________________________________________________________________________ 
būdas ir kt. aplinkybės, atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis 

______________________________________________________________________________ 
įstatymas) 

______________________________________________________________________________ 

Padaryta žala  

(turtinė / neturtinė, žalos dydis) 

Susitaikymo pagrindas  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(gautas nukentėjusiojo pareiškimas / prašymas, įtariamasis pripažino kaltę, atlygino žalą ir 

________________________________________________________ 
kt., nukentėjusiojo ir įtariamojo valia dėl susitaikymo) 



2 
 

Įtariamojo __________________________ ir nukentėjusiojo_____________________________ 
                                         (vardas ir pavardė)                                                                                  (vardas ir pavardė) 

______________________________________________ susitaikymo protokolo tęsinys 
                                                                (data) 

 

Įtariamajam išaiškinta Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 38 straipsnio nuostata, kad jei 

jis per vienus metus nuo atleidimo nuo baudžiamosios atsakomybės padarys naują baudžiamąjį 

nusižengimą ar neatsargų nusikaltimą arba be pateisinamų priežasčių neįvykdys teismo patvirtinto 

susitarimo dėl žalos atlyginimo sąlygų ir tvarkos, teismas gali panaikinti sprendimą dėl atleidimo 

nuo baudžiamosios atsakomybės ir spręsti  dėl tokio asmens baudžiamosios atsakomybės už visas 

padarytas nusikalstamas veikas. 

Jeigu asmuo, atleistas nuo baudžiamosios atsakomybės per vienus metus padarys naują tyčinį 

nusikaltimą, ankstesnis sprendimas atleisti nuo baudžiamosios atsakomybės nustoja galioti ir 

sprendžiama dėl tokio asmens baudžiamosios atsakomybės už visas padarytas nusikalstamas 

veikas. 

Protokolas perskaitytas, surašytas teisingai. 

Nukentėjusysis  

(parašas, nukentėjusiojo, jo atstovo vardas ir pavardė) 

Įtariamasis  

(parašas, vardas ir pavardė) 

Dalyvavo  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(parašas, vardas ir pavardė) 

Vertėjas  

(parašas, vardas ir pavardė) 

Protokolą surašė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


